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Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och
öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är
säkert.

Hej,

Vi är en barnfamilj boende i Hässelby villastad som upplever Berghamns Brygga
(sträckan längs vattnet) som en otrygg plats. Vi har bott intill platsen sedan 2011.
De senaste åren har det blivit vanligt med besök kvällstid/nattetid som av personer
som förefaller komma utifrån och som sitter kvar i sina bilar på tomgång, ofta i
timmar.Att vissa av besökarna kastar ut mängder av skräp är inte det värsta, utan
det är att vi själva och våra barn inte tycker att platsen känns säker eller trygg
längre. Vår upplevelse delas av alla de barnfamiljer i området som vi umgås med.

Vi föreslår att Berghamns Brygga görs mer till mer av en samlingsplats för
stadsdelen. Det är en av få ställen där gatunätetmöter Mälaren. Vi och många
med oss upplever att Hässelby villastad har potential att bli en mer attraktiv och
levande stadsdel om dess anknytning till Mälaren förstärks genom en servering
mot vattnet där det skulle gå att få exempelvis en välsmakande kaffelatte, en
kulglass eller något annat att dricka eller äta. Detta är något som helt saknas idag,
men som är efterlängtat. Förslagsvis skulle serveringen ligga på vattnet i form av
en båt/pråm eller brygga. Det förefaller inte finnas några planmässiga hinder för
detta. Vi har varit i kontaktmed Trafikkontoretoch Stockholms Hamnar.
Trafikkontoretuppger att de inte har rådigheten över vattenområdet utan hänvisar
till Stockholms Hamnar. Stockholms Hamnar i sin tur uppger att de endast ansvarar
för själva ångbåtsbryggan, men inga vattenområden eller kajer längre ut från
innerstaden än Essingeöarna. De hänvisar istället till er i Stadsdelsförvaltningen.

Vi hoppas att ni ser möjlighet att genomföra detta förslag och ser fram emot er
återkoppling i förhoppning om en dialog kring tillvägagångsättet för att realisera.

Vänliga hälsningar,




